

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ سپتمبر ۲۰۱۹

شرکت در انتخابات کذائی یعنی انتخاب بین "وبا"، "سرطان" و "ایدز"!

پنجشنبه- ۰۴ میزان ۱۳۹۸- کابل: نمی دانم علی رغم بی برقی های طولانی و گسترده این امکان را یافتید تا "مناظره" بین "گلبدین" و "عبدالله" را مشاهده نمائید و یا خیر، در هر صورت اگر صادقانه گفته شود، با ندیدن آن نه تنها چیزی را از دست نداده اید، بلکه از دروغگوئی و دیده درائی این دو جرثومه فساد و آدمکش عصبانی هم نشده اید. در یادداشت امروز توجه شما را به این به اصطلاح "مناظره" جلب می نمایم:

۱- نخستین برداشتی که می شود از این به اصطلاح "مناظره" نمود این است که اساساً مناظره ای وجود نداشت، بلکه دو طرف بسیار آگاهانه می کوشیدند تا در پرتو و با سیاق عشق قدیم بین آنها یعنی زمانی که اخوان تازه در افغانستان می خواست سر بلند کند و "اخوت اسلامی" بین آحاد اخوان قابل ملاحظه بود، به قضیه برخورد نموده به جای این که واقعیت های تاریخی این ۵ دهه را بیان دارند و جنایاتی را که در این دهه ها در حق مردم و حتا بین خود نموده اند، به مثابه نمایندگان دو خط اصلی اخوانیت در افغانستان افشاء نمایند، "گل گفتند و گل شنیدند" یعنی اگر شرم حضور رسانه ها در بین نمی بود چه بسا هر دو طرف مناظره را به معاشقه مبدل می نمودند. امری که در هر دو طرف سوابق خود را دارد.

این که "حزب" و "جمعیت" یعنی دو باندی که حد اقل در جریان ۴ دهه اخیر مسؤولیت ریختن خون بیش از ۱۰۰ هزار از هموطنان آزاده مگر درد مند ما را به دوش دارند و در جریان این سالها باکشتن و قلع و قمع فرزندان اصیل مردم در وجود نیروهای انقلابی و پیشرو جامعه، نه تنها جنبش آزادیبخش ملی مردم ما علیه اشغالگران شوروی را به مرداب جهان وطنی اسلام سیاسی غرق نمودند و بستر اشغال مجدد کشور ما به وسیله امپریالیسم غرب را مساعد ساختند، بلکه باز هم در کنار یک دیگر برادروار می نشینند و گل می گویند و گل می شنوند، می تواند برخاسته از چند دلیل باشد:

الف- آنها دوران "بجگی" شان را پشت سر گذاشته و در حدی رشد نموده اند که بدانند چطور باید متاع تقلبی شان را به بازار عرضه نمایند.

ب- بادران شان به آنها تفهیم نموده بود که نباید دامن یک دیگر شان را بلند نمایند.

پ- به واقعیت میزان نفرت مردم از خودشان پی برده و می دانند که کاسه صبر مردم علیه اخوان و اخوانیت و مجموع اسلام سیاسی در حدی لبریز گردیده که اگر بیشتر دامن یک دیگر را بالا نمایند، سرشان به باد خواهد رفت.
ت- به نحوی تفاهم اعلان نشده رسیده اند که مشترکاً "غنی احمدزی" را از میان بردارند و نباید نیروی شان را مقابل یک دیگر هرز بدهند.

۲- هر دو طرف در اکثر موارد نشان دادند که نه با طالب مشکل دارند و نه هم با اشغال و اشغالگری. هرچند یک طرف مطلقاً از اشغال یاد نمی کرد مگر یادآوری طرف دیگر نیز از اشغال در همان حدی بود که از جانب سفارت امریکا برایش اجازه داده شده بود. آنها در جریان "مناظره" بارها نشان دادند که با طالب و داعش از لحاظ اعتقادی نه تنها مشکلی ندارند بلکه دارای ریشه عمیق واحد نیز می باشند.
هموطنان گرامی!

به همان سان که شاعر آزاده ایران "عبا" یعنی سمبول اسلام سیاسی و اخوانیت را به "وبا" تشبیه نموده، می توان به خود حق داد که اصولاً شرکت در انتخابات استعماری و رأی دادن به هریک از نوکران زرین قلاده استعمار را "وبا"، "سرطان" و "ایدز" - ماحصل تجاوزات و فرهنگ استعماری- معرفی نمود. یعنی آنهایی که می خواهند در انتخابات کذائی شرکت بورزند به دست خود ویروس یکی از امراض فوق را به جان خود و خانواده هایشان تزریق می نمایند.
اینک انتخاب با رأی دهندگان است!!

سرکها ما را می طلبد!!